kebingungan jika pasar menanyakan tentang sistem Penjualan Langsung

Berjenjang dalam HPAI ini. HPAI menggunakan (MLM) berbasis Syariah,

dan telah memiliki sertifikat DSN-MUI yang dikeluarkan di Jakarta pada

tanggal 9 April 2015 M / 19 Jumadil Tsani 1436 H.
12

Seperti yang telah ditetapkan oleh Fatwa DSN No.75/VII/2009

apakah produk HPAI telah memenuhi syarat sebagai Multi Level

Marketing(MLM) yang berbasis Islam.

Setelah memperhatikan kasus-kasus diatas, maka penulis tertarik

untuk meneliti dan mengkaji lebih lanjut terhadap praktek jual beli yang